
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2016-05-07 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2005, Nr. 57-1968, i. k. 1052080ISAK00ĮV-159 

 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PAVELDO TVARKYBOS REGLAMENTO PTR 3.02.01:2005 „TVARKOMŲJŲ 

PAVELDOSAUGOS DARBŲ PROJEKTAVIMO SĄLYGŲ (LAIKINŲJŲ APSAUGOS 

REGLAMENTŲ) IŠDAVIMO TAISYKLĖS“ PATVIRTINIMO 

 

2005 m. balandžio 20 d. Nr. ĮV-159 

Vilnius 

 
Pakeistas pavadinimas. 

Nr. ĮV-489, 2014-06-23, paskelbta TAR 2014-06-30, i. k. 2014-09335 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 

23 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir 9 dalimi,  
Preambulės pakeitimai: 

Nr. ĮV-367, 2016-05-06, paskelbta TAR 2016-05-06, i. k. 2016-11418 

 

t v i r t i n u  paveldo tvarkybos reglamentą PTR 3.02.01:2014 „Tvarkybos darbų 

projektavimo sąlygų išdavimo taisyklės“ (pridedamas).  
Pastraipos pakeitimai: 

Nr. ĮV-489, 2014-06-23, paskelbta TAR 2014-06-30, i. k. 2014-09335 

 

 

 

 

KULTŪROS MINISTRAS  VLADIMIRAS PRUDNIKOVAS 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.677F455D3586
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7a533c30002611e4bfca9cc6968de163
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=528e6270136011e6a23dfca0984f2ff9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7a533c30002611e4bfca9cc6968de163


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2005 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. ĮV-159 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2014  m. birželio 23 d. įsakymo Nr. ĮV-489 

redakcija) 

 

PAVELDO TVARKYBOS REGLAMENTAS PTR 3.02.01:2014 „TVARKYBOS DARBŲ 

PROJEKTAVIMO SĄLYGŲ IŠDAVIMO TAISYKLĖS“ 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Paveldo tvarkybos reglamentas PTR 3.02.01:2014 „Tvarkybos darbų projektavimo sąlygų 

išdavimo taisyklės“ (toliau – Taisyklės) nustato prašymų išduoti tvarkybos darbų projektavimo 

sąlygas (toliau – Projektavimo sąlygos) pateikimą, Projektavimo sąlygų parengimą, tvirtinimą ir 

išdavimą, jų apskaitą ir saugojimą bei jų pripažinimą netekusiomis galios. 

2. Taisyklės privalomos asmenims, dalyvaujantiems Projektavimo sąlygų parengimo, 

išdavimo, jų apskaitos ir saugojimo, jų pripažinimo netekusiomis galios procese. 

3. Taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros 

paveldo apsaugos įstatyme bei kituose teisės aktuose vartojamas sąvokas. 

 

II SKYRIUS 

PRAŠYMO IŠDUOTI PROJEKTAVIMO SĄLYGAS PATEIKIMAS 

 

4. Projektavimo sąlygas rengia, tvirtina ir išduoda: 

4.1. Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos (toliau – Departamentas) 

teritoriniai skyriai – kultūros paveldo objektų ir kultūros paveldo statinių (toliau – Kultūros paveldo 

objektai), išskyrus savivaldybės saugomų kultūros paveldo objektų tvarkybos darbų projektams 

rengti;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. ĮV-367, 2016-05-06, paskelbta TAR 2016-05-06, i. k. 2016-11418 

 

4.2. savivaldybių administracijų padaliniai (ar valstybės tarnautojai), atsakingi už 

nekilnojamųjų kultūros vertybių apsaugą – savivaldybės saugomų kultūros paveldo objektų 

tvarkybos darbų projektams rengti. 

5. Projektavimo sąlygos išduodamos kultūros paveldo objektų valdytojams arba jų 

įgaliotiems asmenims (toliau – pareiškėjai). 

6. Projektavimo sąlygoms gauti pareiškėjas pateikia Taisyklių 1 priede nurodytos formos 

prašymą (toliau – prašymas). Prašymai teikiami per Kultūros paveldo elektroninių paslaugų 

informacinę sistemą.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. ĮV-367, 2016-05-06, paskelbta TAR 2016-05-06, i. k. 2016-11418 

 

7. Prie prašymo pridedami šie dokumentai: 

7.1. kultūros paveldo objekto valdymo teisę patvirtinančio dokumento kopija; 

7.2. įgaliojimo kopija (jeigu prašymą paduoda valdytojo įgaliotas asmuo); 

7.3. du egzemplioriai projektinių pasiūlymų (privaloma tik rengiant restauravimo darbų 

projektą), parengtų pagal paveldo tvarkybos reglamentu PTR 3.06.01:2014 „Kultūros paveldo 

tvarkybos darbų projektų rengimo taisyklės“, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2007 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. ĮV-329 „Dėl paveldo tvarkybos reglamento PTR 3.06.01:2014 

„Kultūros paveldo tvarkybos darbų projektų rengimo taisyklės“ patvirtinimo“, nustatytus 

reikalavimus. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=528e6270136011e6a23dfca0984f2ff9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=528e6270136011e6a23dfca0984f2ff9


 

 

3 

8. Jeigu pareiškėjas pateikė netinkamai įformintus ar ne visus Taisyklių 7 punkte nurodytus 

dokumentus arba klaidingus duomenis, apie tai per 3 darbo dienas per Kultūros paveldo 

elektroninių paslaugų informacinę sistemą pranešama pareiškėjui ir jam nustatomas ne trumpesnis 

kaip 7 darbo dienų terminas pateiktiems dokumentams patikslinti ar papildomiems pateikti. Jei per 

7 darbo dienų terminą pareiškėjas nepateikia patikslintų ar papildomų dokumentų, prašymas 

paliekamas nenagrinėtu ir apie tai per 3 darbo dienas informuojamas pareiškėjas, jam grąžinant 

pateiktus dokumentus. Projektavimo sąlygų išdavimo terminas skaičiuojamas nuo tos dienos, kai 

gauti patikslinti ar papildomi dokumentai.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. ĮV-367, 2016-05-06, paskelbta TAR 2016-05-06, i. k. 2016-11418 

 

III SKYRIUS 

PROJEKTAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMAS, TVIRTINIMAS IR IŠDAVIMAS 

 

9. Projektavimo sąlygos išduodamos per 15 darbo dienų nuo prašymo gavimo dienos. 

Priėmus sprendimą prašymo netenkinti ir neišduoti Projektavimo sąlygų, per 3 darbo dienas nuo 

sprendimo priėmimo dienos pareiškėjas informuojamas per Kultūros paveldo elektroninių paslaugų 

informacinę sistemą nurodant priežastis, dėl kurių prašymas netenkintinas ir sprendimo apskundimo 

tvarką. Prašymas netenkinamas, jei planuojami darbai kelia kultūros paveldo vertybės vertingųjų 

savybių sužalojimo, kultūros paveldo vertybės ar jos dalies sunaikinimo grėsmę.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. ĮV-367, 2016-05-06, paskelbta TAR 2016-05-06, i. k. 2016-11418 

 

10. Projektavimo sąlygos rengiamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos nekilnojamojo 

kultūros paveldo apsaugos įstatymu, Kultūros vertybių registro duomenimis, individualiais ar 

tipiniais apsaugos reglamentais, kitais kultūros ministro patvirtintais paveldo tvarkybos 

reglamentais, nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialiojo teritorijų planavimo ir kitais 

galiojančiais teritorijų planavimo dokumentais, dokumentais, reglamentuojančiais veiklą 

saugomose teritorijose (jeigu jie neprieštarauja nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugą 

reglamentuojantiems dokumentams), specialiosiomis žemės ir miško naudojimo sąlygomis, atliktų 

tyrimų duomenimis (toliau – Apsaugos ir apskaitos dokumentai).   

11. Projektavimo sąlygose nurodoma: 

11.1 tvarkybos darbų rūšis ar rūšys, kurioms išduodamos Projektavimo sąlygos; 

11.2. konkretūs paveldosaugos reikalavimai, turintys užtikrinti autentiškumo ir vertingųjų 

savybių išsaugojimą arba minimalų jų keitimą, pritaikant kultūros paveldo objektą naudojimui;  

11.3. privalomi atlikti taikomieji bei kiti tyrimai.  

12. Projektavimo sąlygose turi būti paaiškinta, remiantis kokiais Apsaugos ir apskaitos 

dokumentais yra parengti jose nurodyti paveldosaugos reikalavimai, nurodant teisės aktų 

straipsnius, dalis ir (ar) punktus, teritorijų planavimo dokumentų sprendinius, kitų Apsaugos ir 

apskaitos dokumentų duomenis. 

13. Projektavimo sąlygų forma pateikta Taisyklių 2 priede. Išduodant Projektavimo sąlygas 

jos pildomas dviem egzemplioriais, kuriuos pasirašo Projektavimo sąlygas parengęs specialistas ir 

institucijos, išduodančios Projektavimo sąlygas, atitinkamo skyriaus ar padalinio, nurodyto 

Taisyklių 4 punkte, vadovas. Pirmas egzempliorius įteikiamas pareiškėjui, antras paliekamas jį 

išdavusioje institucijoje.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. ĮV-367, 2016-05-06, paskelbta TAR 2016-05-06, i. k. 2016-11418 

 

14. Projektavimo sąlygos išduodamos nemokamai per Kultūros paveldo elektroninių 

paslaugų informacinę sistemą.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. ĮV-367, 2016-05-06, paskelbta TAR 2016-05-06, i. k. 2016-11418 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=528e6270136011e6a23dfca0984f2ff9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=528e6270136011e6a23dfca0984f2ff9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=528e6270136011e6a23dfca0984f2ff9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=528e6270136011e6a23dfca0984f2ff9


 

 

4 

15. Bet kokie esminiai pataisymai Projektavimo sąlygose negalimi, išskyrus klaidų 

pataisymą. Klaidos turi būti pataisytos abiejuose Projektavimo sąlygų egzemplioriuose ir 

patvirtintos juos išdavusios institucijos skyriaus ar padalinio vadovo arba jį pavaduojančio valstybės 

tarnautojo parašu, nurodant pataisymo datą.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. ĮV-367, 2016-05-06, paskelbta TAR 2016-05-06, i. k. 2016-11418 

 

16. Išduotos Projektavimo sąlygos galioja iki tvarkybos darbų priėmimo, išskyrus Taisyklių  

23 punkte nurodytus atvejus. 

 

IV SKYRIUS 

PROJEKTAVIMO SĄLYGŲ APSKAITA IR SAUGOJIMAS 

 

17. Projektavimo sąlygas registruoja juos išdavusios institucijos teisės aktų nustatyta tvarka. 

18. Informacija apie išduotas Projektavimo sąlygas per 3 darbo dienas nuo jų išdavimo 

skelbiama Projektavimo sąlygas išdavusios institucijos, interneto svetainėje. 

19. Su Projektavimo sąlygomis galima susipažinti sąlygas išdavusioje institucijoje, joje 

nustatyta lankytojų aptarnavimo tvarka. 

20. Projektavimo sąlygos kartu su prašymu jas išduoti ir Taisyklių 7 punkte nurodytais 

dokumentais nuolat saugomos juos išdavusioje institucijoje teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

V SKYRIUS 

PROJEKTAVIMO SĄLYGŲ PRIPAŽINIMAS NETEKUSIOMIS GALIOS 

 

21. Projektavimo sąlygas gavęs asmuo, nepritariantis Projektavimo sąlygoms, gali per 15 

darbo dienų nuo Projektavimo sąlygų gavimo dienos jas apskųsti Projektavimo sąlygas išdavusios 

institucijos vadovui, nurodydamas nepritarimo motyvus. 

22. Taisyklių 21 punkte nurodytas skundas ir atsisakymas jį tenkinti nagrinėjamas Viešojo 

administravimo įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.  

23. Projektavimo sąlygos netenka galios, jeigu: 

23.1. nustatoma, kad jos išduotos nesilaikant Taisyklėse nustatytų reikalavimų; 

23.2. nustatoma, kad pareiškėjas pateikė klaidingą informaciją, dėl kurios Projektavimo 

sąlygos negalėjo būti išduotos arba dėl kurios buvo nustatyti neteisingi (klaidingi) ar ne visi būtini 

paveldosaugos reikalavimai; 

23.3. per 2 metus nuo Projektavimo sąlygų gavimo dienos nebuvo išduotas leidimas atlikti 

tvarkybos darbus; 

23.4. išaiškėja naujos kultūros paveldo objekto vertingosios savybės, pasikeičia kultūros 

paveldo objekto teisinis statusas ar paveldosaugos reikalavimai, įtakojantys planuojamus tvarkybos 

darbus; 

23.5. pagal Taisyklių reikalavimus išduodamos naujos Projektavimo sąlygos. 

24. Taisyklių 23.1, 23.2, 23.4 ir 23.5 papunkčiuose nurodytais atvejais Projektavimo sąlygos 

pripažįstamos netekusiomis galios jį išdavusios už kultūros paveldo objekto apsaugą atsakingos 

institucijos vadovo raštišku sprendimu iki leidimo atlikti tvarkomuosius paveldosaugos darbus 

išdavimo. Apie priimtą sprendimą Projektavimo sąlygas pripažinti netekusiomis galios per 3 darbo 

dienas nuo sprendimo priėmimo dienos per Kultūros paveldo elektroninių paslaugų informacinę 

sistemą pranešama Projektavimo sąlygas gavusiam asmeniui, nurodant Projektavimo sąlygų 

pripažinimo netekusiomis galios datą, priežastis ir sprendimo apskundimo tvarką. Apie 

Projektavimo sąlygų pripažinimą netekusiomis galios per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo 

paskelbiama ir Projektavimo sąlygas išdavusios institucijos interneto svetainėje.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. ĮV-367, 2016-05-06, paskelbta TAR 2016-05-06, i. k. 2016-11418 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=528e6270136011e6a23dfca0984f2ff9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=528e6270136011e6a23dfca0984f2ff9


 

 

5 

25. Naujos Projektavimo sąlygos, kai tvarkybos darbai yra pradėti, išduodamos atsiradus 

Taisyklių 23.4 papunktyje nurodytoms aplinkybėms. Šiuo atveju Projektavimo sąlygos išduodamos 

atsižvelgiant į esamą padėtį ir atliktų darbų mastą. Jose nurodomi papildomi ar pasikeitę 

paveldosaugos reikalavimai, į kuriuos turi būti atsižvelgta tęsiant pradėtus tvarkybos darbus. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

26. Už Projektavimo sąlygų atitiktį įstatymams ir kitiems teisės aktams atsako juos parengę 

ir patvirtinę asmenys teisės aktų nustatyta tvarka.  

27. Ginčai, susiję su Projektavimo sąlygų išdavimu ir jomis nustatomais reikalavimais, 

sprendžiami teisės aktų nustatyta tvarka. 

______________ 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-489, 2014-06-23, paskelbta TAR 2014-06-30, i. k. 2014-09335 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7a533c30002611e4bfca9cc6968de163


 

 

6 

Paveldo tvarkybos reglamento PTR 

3.02.01:2014 

„Tvarkybos darbų projektavimo sąlygų 

išdavimo taisyklės 

1 priedas 

 

(Prašymo išduoti tvarkybos darbų projektavimo sąlygas forma)  

 

 _______________________________________________________________________________  

(juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė) 

 

 _______________________________________________________________________________  

(juridinio asmens kodas, fizinio asmens gimimo data, juridinio arba fizinio asmens adresas, telefono 

Nr., el. pašto adresas) 

 

 _______________________________________________________________________________  

(institucijos (jos padalinio), kuriai teikiamas prašymas, pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS IŠDUOTI TVARKYBOS  DARBŲ PROJEKTAVIMO SĄLYGAS  

 

201 m.  d. Nr. 

 

Prašau išduoti tvarkybos darbų projektavimo sąlygas: 

 

1. Kultūros paveldo objektas __________________________________________________  

                    (pavadinimas, adresas, 

 _______________________________________________________________________________  

unikalus kodas Kultūros vertybių registre) 

 

2. Unikalus Nekilnojamojo turto registro Nr.  _____________________________________   

3. Numatomų atlikti tvarkybos darbų sąrašas (rūšys)______________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

4. Turimos kultūros paveldo objekto tyrimų ir/ar projektinės dokumentacijos sąrašas  ___________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

5. Kiti turimi duomenys apie kultūros paveldo objektą ____________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

 

 

 

PRIDEDAMA:  



 

 

7 

1. Kultūros paveldo objekto valdymo teisę patvirtinančio dokumento kopija, _____ lapų. 

            2. Įgaliojimo kopija (jeigu prašymą paduoda valdytojo įgaliotas asmuo),_____ lapų. 

            3. Projektiniai pasiūlymai, _____ lapų, 2 egz. 

 

 

____________________________ ____________________ ________________________ 

(valdytojo ar jo įgalioto asmens 

pareigos, nurodoma juridinio asmens 

atveju) 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

  

A. V. (juridinio asmens atveju, jeigu antspaudą  

 privaloma turėti) 

 

______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-182, 2010-03-25, Žin., 2010, Nr. 38-1839 (2010-04-03), i. k. 1102080ISAK00ĮV-182 

Nr. ĮV-489, 2014-06-23, paskelbta TAR 2014-06-30, i. k. 2014-09335 

 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C6E4106BE39B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7a533c30002611e4bfca9cc6968de163


 

 

8 

Paveldo tvarkybos reglamento PTR 

3.02.01:2014 

„Tvarkybos darbų projektavimo sąlygų 

išdavimo taisyklės“ 

2 priedas 

 

(Tvarkybos darbų projektavimo sąlygų forma) 

 

 

                                                                                           TVIRTINU______________________ 

                                                                                                                (parašas) 

                                                                                               ________________________________  

                                                                                                               (pareigų pavadinimas) 

                                                                                                

                                                                                                ________________________________  

                                                                                                                (vardas ir pavardė) 

                                                                                                ________________________________  

                                                                                                                           (data) 

 

 

____________________________________________________ 

(išdavusios institucijos pavadinimas) 

 

TVARKYBOS DARBŲ PROJEKTAVIMO SĄLYGOS  

_______________ Nr. __________ 

(data) 

_____________________ 

(sudarymo vieta) 

 

1. Kultūros paveldo objektas  ________________________________________________________  

 (pavadinimas, adresas, 

 _______________________________________________________________________________  

unikalus kodas Kultūros vertybių registre kodas) 

 

2. Unikalus Nekilnojamojo turto registro Nr.  ___________________________________________   

3. Kultūros paveldo objekto valdytojas ________________________________________________  

(juridinio asmens pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė, 

 _______________________________________________________________________________  

juridinio asmens kodas, fizinio asmens gimimo data, juridinio arba fizinio asmens adresas, telefono 

Nr., el. pašto adresas) 

 

4. Tvarkybos darbų projektavimo sąlygos:  

4.1. tvarkybos darbų rūšis ar rūšys: ___________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

4.2. konkretūs paveldosaugos reikalavimai _____________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

4.3. privalomų atlikti taikomieji bei kiti tyrimai: _________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  



 

 

9 

 

PRIDEDAMA. Projektiniai pasiūlymai, kuriems buvo pritarta _____ lapų. 

 

 

Tvarkybos darbų projektavimo sąlygas parengė: 

 

_____________________________________  ______________   ________________   

 (pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

A. V. 

 

 

 

Tvarkybos darbų projektavimo sąlygos išduotos (įteiktos): 

 

 

____________________________ ____________________ ________________________ 

(valdytojo ar jo įgalioto asmens 

pareigos, nurodoma juridinio asmens 

atveju) 

(parašas) (vardas ir pavardė) 

 

A. V. (juridinio asmens atveju, jeigu antspaudą 

privaloma turėti) 

_____________  

(data) 

______________ 

 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. ĮV-182, 2010-03-25, Žin., 2010, Nr. 38-1839 (2010-04-03), i. k. 1102080ISAK00ĮV-182 

Nr. ĮV-489, 2014-06-23, paskelbta TAR 2014-06-30, i. k. 2014-09335 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-182, 2010-03-25, Žin., 2010, Nr. 38-1839 (2010-04-03), i. k. 1102080ISAK00ĮV-182 
Dėl kai kurių Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymų pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-489, 2014-06-23, paskelbta TAR 2014-06-30, i. k. 2014-09335 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-159 „Dėl paveldo tvarkybos 

reglamento ptr 3.02.01:2005 „Tvarkomųjų paveldosaugos darbų projektavimo sąlygų (laikinųjų apsaugos reglamentų) 

išdavimo taisyklės“ patvirtinimo“ 
 

3. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-367, 2016-05-06, paskelbta TAR 2016-05-06, i. k. 2016-11418 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. balandžio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-159 „Dėl paveldo tvarkybos 

reglamento PTR 3.02.01:2014 „Tvarkybos darbų projektavimo sąlygų išdavimo taisyklės“ patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C6E4106BE39B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7a533c30002611e4bfca9cc6968de163
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.C6E4106BE39B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7a533c30002611e4bfca9cc6968de163
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=528e6270136011e6a23dfca0984f2ff9

